第 15号様式（第 26条関係）
年  月  日

練馬区長 殿

                   代表者住所
                   代表者氏名
                   電話

総合型地区まちづくり協議会認定申請書

 練馬区まちづくり条例第 25 条第 2 項の規定により、総合型地区まちづくり協議会の認
定を受けたいので、つぎのとおり申請します。

協議会の名称

構成人数

提案に係る地区

の区域

設立の目的
および趣旨

活動の予定

添付書類

□規約
□構成員名簿および役員名簿
□提案に係る地区の区域を示す図面
□活動計画書
□地区の住民のおおむね 10分の１以上の同意を得たことを証する書
 類または協議会の設立の目的および趣旨の周知ならびに意見聴取
 の経緯および内容に関する書類
□その他区長が必要と認める書類